1

北 京 市 医 院 管 理 中 心

通 知

各有关医院：

经专家评审，2020年北京市百千万人才工程培养经费资助评审

结果，已在北京人才工作网公示，请通知获资助人员，填写《北京

市百千万人才工程培养经费资助协议书》，按照实际获资助经费数额

修改经费使用计划，经获资助人签字、所在单位盖章（公章）确认

后，将纸质及电子文本于 12月 3日前报送。

联系方式：杨恩明；83978809 13811563607

电子信箱：yangenming@wjw.beijing.gov.cn

地 址：中环大厦 B 座 1708房间

北京市医院管理中心

2020年 12月 2日

紊煦
Highlight

紊煦
Highlight

紊煦
Highlight

紊煦
Highlight

北京市卫生健康委员会

首都卫生发展科研专项

项目批准通知书

 李威 同志：

您申报的 2020 年度首都卫生发展科研专项项目:动脉化

疗栓塞术联合硝基咪唑类药物治疗不可切除性肝细胞癌的有

效性和安全性分析已获得批准，项目编号:首发 2020-2-2175,

资助经费 20 万元，研究起止时间：2020 年 7 月到 2023 年 6

月。

    项目实施中请您严格按照该项目计划任务执行，项目经

费的使用及项目的管理参照《首都卫生发展科研专项管理办

法》、《首都卫生发展科研专项资金管理办法》执行，并接受

本单位科研管理部门及上级主管部门的监督和检查。

特此通知。

北京市卫生健康委员会

              2020 年 4 月 27 日

zcsm
Highlight

zcsm
Highlight

zcsm
Highlight

zcsm
Highlight

zcsm
Highlight

zcsm
Highlight